（一）公司回购股份的目的及用途

在深化国企混改的大背景下，近年来从中央到江苏省连续出

台多项国企改革政策文件，鼓励和倡导国企员工持股和股权激励。

基于对公司未来持续稳定发展的信心和对公司股票价值的合理

判断，公司决定回购部分 A股股份。本次回购股份用于实施股权

激励计划，一方面有利于激发员工活力，强化员工收益和风险的

匹配，健全和完善公司董事、高级管理人员、中层及资深人员、

核心业务/管理人员的激励约束机制；另一方面向市场展示出公

司核心团队的稳定性及员工对公司发展的长期承诺，有效增强投

资人信心，提振股价，从而维护国有股东及广大中小投资人利益。

（二）拟回购股份的种类：A股

（三）拟回购股份的方式：集中竞价交易方式

（四）回购期限：

1.本次回购股份的期限为自股东大会审议通过回购股份方

案之日起不超过十二个月。如果触及以下条件，则回购期限提前

届满：

（1）如果在回购期限内回购资金使用金额达到最高限额，

则回购方案实施完毕，亦即回购期限自该日起提前届满，提名与

薪酬委员会将向董事会提请调整激励对象或授予份额；

（2）如果公司董事会决定终止本回购方案，则回购期限自

董事会决议终止本回购方案之日起提前届满。

公司董事会及其授权人士将根据股东大会的授权，在回购期

限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施。

2.公司不得在下述期间回购公司股票：

（1）公司定期报告、业绩预告或者业绩快报前 10 个交易日

内；

（2）自可能对公司股票交易价格产生重大影响的重大事件

发生之日或在决策过程中，至依法披露后 2个交易日内；

（3）中国证监会及证券交易所规定的其他情形。

回购方案实施期间，若公司股票因筹划重大事项连续停牌

10 个交易日以上的，回购方案将在股票复牌后顺延实施并及时

披露。

（五）拟回购股份的用途、数量、占公司总股本的比例、资

金总额：

用途 拟回购股份数量 占公司总股本比例 拟回购资金总额

股权激励计划 不超过 2,964 万股 不超过 1%
13,426.92 万元至

26,853.84 万元

（六）本次回购价格：不超过人民币 9.06 元/股

（七）本次回购的资金总额不低于人民币 13,426.92 万元，

不超过人民币 26,853.84 万元。资金来源为公司自有资金。

（八）预计回购后公司股权结构的变动情况

若以回购资金总额上限 26,853.84 万元，回购价格上限 9.06

元/股测算，则预计回购股份数量不超过 2,964 万股，不超过公

司目前已发行总股本的 1%。

假设回购股份全部用于股权激励计划，则公司股权结构变动

情况如下：

股份类型 本次回购前 增减变动 本次回购完成后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

限售股 1,166,200,000 39.05% +29,640,000 1,195,840,000 40.04%

流通股 1,820,449,968 60.95% -29,640,000 1,790,809,968 59.96%

总股本 2,986,649,968 100.00% - 2,986,649,968 100.00%

（九）本次回购股份对公司日常经营、财务、研发、盈利能

力、债务履行能力、未来发展及维持上市地位等可能产生的影响

的分析

截至 2018 年 12 月 31 日，公司总资产 5,902,965.95 万元、

归属于上市公司股东的净资产 1,101,768.84 万元；2018 年度公

司利润总额 166,635.19 万元，实现净利润 125,103.48 万元。

截至 2019 年 6月 30 日，公司总资产 6,458,887.20 万元（增

长 9.42%）；归属于上市公司股东的净资产 1,119,937.33 万元（增

长 1.65%）、货币资金 76,278.12 万元。2019 年 1-6 月，公司利

润总额 104,820.90 万元（同比增长 22.64%）；净利润 78,585.46

万元（同比增长 22.29%）。

按照回购资金总额上限 26,853.84 万元测算，回购资金占总

资产、净资产、货币资金的比例分别为 0.42%、2.40%、35.21%。

根据上述财务数据结合公司稳健经营、风险管控等因素，公司认

为本次股份回购，不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大

影响，不会影响公司的上市地位。

（十）独立董事关于本次回购股份方案合规性、必要性、合

理性、可行性等相关事项的意见

1．本次回购股份符合《回购办法》《补充规定》等法律法规